[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2018 г.

№ 54-1
ст. Милютинская

О перечне и количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1175-1202, образованных на территории Милютинского района Ростовской области, подлежащих формированию в 2018 году

В связи с истечением сроков полномочий сформированных в 2013 году участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1175-1202, образованных на территории Милютинского района Ростовской области, в соответствии со статьей 22, пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 1.1.1, разделом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 года № 14-2 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума на территории Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Милютинского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень и количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории Милютинского района Ростовской области, подлежащих формированию в связи с истечением в 2018 году сроков их полномочий согласно приложению № 1.

2. Утвердить текст сообщения Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области о приеме предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий) (далее – сообщение) согласно приложению № 2.

3. Опубликовать сообщение в средствах массовой информации 06 апреля 2018 года и разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Милютинского района Ростовской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Направить сообщение в органы местного самоуправления Милютинского района, политические партии и иные избирательные объединения.

5. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области не позднее 03 апреля 2018 года.

6. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря Территориальной избирательной комиссии М. Ю. Слесареву.
Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М.Ю. Слесарева